
ZARZĄDZENIE Nr 806/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.04.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie nieruchomości oznaczonej jako  działki nr 
318/1 oraz 318/2, obręb 8, o łącznej pow. 0,5752 ha, jednostka ewidencyjna Nowa Huta,   
obecnie objęte księgą wieczystą KR1P/00257697/3 z obciążenia hipoteką przymusową  
stanowiącą zabezpieczenie wierzytelności tytułem należnej Gminie Miejskiej Kraków 
opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
wynikającej z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lipca 2014 roku nr GS-
09.6826.4.39.2013.KJ.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890), art. 90 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 707, 830, 941,  1289, Dz. U. z 2015 r. poz. 218, 978, 1433) –  zarządza się, 
co następuje:

§1. Postanawia się wyrazić zgodę na zwolnienie nieruchomości oznaczonej jako  
działki nr 318/1 oraz 318/2 obręb 8, o łącznej pow. 0,5752 ha, jednostka ewidencyjna Nowa 
Huta, obecnie objęte księgą wieczystą KR1P/00257697/3, z obciążenia hipoteką przymusową  
stanowiącą zabezpieczenie wierzytelności tytułem należnej Gminie Miejskiej Kraków opłaty 
za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, wynikającej z decyzji 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lipca 2014 roku nr GS-09.6826.4.39.2013.KJ.

§2. Wierzytelność Gminy Miejskiej Kraków z tytułu opłaty za przekształcenie w 
prawo własności prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
185/14, obręb 8, o pow. 0,9776 ha,  wynosząca  2 090 863,00 zł (słownie: dwa miliony 
dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy zł zero groszy), wobec -[wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Paweł Baka Inspektor w Referacie 
Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie 
Wieczyste w Wydziale Skarbu Miasta]  wynikająca z  decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 16 lipca 2014 roku nr GS-09.6826.4.39.2013.KJ nadal podlega zabezpieczeniu 
hipotecznemu na nieruchomości oznaczonej jako działka  nr 185/17, obręb 8,  pow. 0,4024 
ha, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą KR1P/00257697/3, powstałej 
w wyniku podziału działki nr 185/14 o pow. 0,9776 ha położonej w obrębie 8, j. ewid. Nowa 
Huta na działki nr 185/15  o pow. 0,2877 ha  i 185/16 o pow. 0,2875 ha i 185/17 o pow. 
0,4024 ha.

§3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do złożenia w Sądzie Rejonowym dla 
Krakowa-Nowej Huty, Wydział Ksiąg Wieczystych, wniosku o zwolnienie nieruchomości 
oznaczonej jako działki nr 318/1 oraz 318/2, obręb 8, o łącznej pow. 0,5752ha, j. ewid. Nowa 
Huta, obecnie objęte księgą wieczystą KR1P/00257697/3 z obciążenia hipoteką przymusową 
łączną 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


